DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO ENSINO E DA
APRENDIZAGEM EM ESPAÇOS NÃO FORMAIS NA SEARA DA CIÊNCIA DA UFC de
autoria de LIDUINA LOPES ALVES, DENIZE DE MELO SILVA , ANA PAULA
VASCONCELOS DE OLIVEIRA TAHIM, SUMARA FROTA DO NASCIMENTO, foi publicado
nos Anais III JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49555

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49555